ИЗВЛЕЧЕНИЕ!
П Р О Т О К О Л

На 02.12.2025 г., в изпълнение на заповед № 1240/19.11.2025 г. на изпълнителния директор на ИАГ, определената комисия се събра на заседание в сградата на Изпълнителна агенция по горите, гр. София, ул. “Антим I”  № 17, за провеждане на конкурс за длъжността „младши експерт” в отдел „Контрол по опазване на горските територии и защита от пожари“, дирекция „Контрол по опазване на горските територии и ловно стопанство“, открит със заповед № 1149/04.11.2025 г. на Изпълнителния директор на ИАГ.

В обявения начален час – 10:00 се явиха четирима от допуснатите кандидати.  
Преди да започне да тече времето за теста, председателя на комисията запозна кандидата с приетата система за определяне на резултатите и уведомяване на кандидатите и представи конкурсната комисия на участниците.
От разработените три варианта на тест, подготвени за провеждането на конкурса един от кандидатите изтегли вариант на тест № 1. Бяха отворени останалите пликове съответно с варианти на тест № 2 и № 3.

След изтичане на обявеното за решаването на теста време и предаването на попълненият и запечатан в плик тест, членовете на комисията провериха и оцениха кандидатите, както следва:
	№
	Име на кандидата
	Брой верни отговори
	Брой точки

	1.
	Илия Цигов
	30
	30

	2.
	Нилсън Дурльов
	29
	29

	3.
	Божидар Захариев
	18
	18

	4.
	Ивайло Илиев
	10
	10



С оглед на взетото от комисията решение за необходимия минимален резултат на теста, при които кандидатите ще се считат за успешно издържали за допускане до следващ етап – интервю от 24 верни отговора, кандидатите бяха уведомени писмено за резултата от теста и започване на събеседването на 02.12.2025 г. от 12:30 часа.

Преди началото на събеседването комисията взе следните решения:


При провеждането на интервюто да бъдат оценявани определените от директор на дирекция „Контрол по опазване на горските територии и ловно стопанство“, компетентности, съгласно приложеният формуляр при обявяването на конкурсната процедура, като бъдат зададени следните въпроси:

1. При коя сеч се отварят прозорци и какво е прозорец ?
2. Кога се спира достъпът до интернет информационната системата на ИАГ, чрез която се води електронният дневник и се издават превозни билети за експедирана дървесина?
3. На какво основание се издава превозния билет за транспортиране на дървесина, добита при отсичане на немаркирани дървета с цел предотвратяване или потушаване на пожари, при възникване или за предотвратяване на природни бедствия и аварии?.

При провеждане на интервюто членовете на комисията оцениха отговорите и попълниха формуляр Приложение № 5 към чл. 42, ал. 4 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители.

Резултати получени от теста и от интервюто, съгласно Приложение № 8 към чл. 43, ал. 2 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители:
	Име, презиме и фамилия
	Резултат от начина по чл. 33
	Коефициент
	Резултат от теста
	Резултат от интервюто
	Коефициент
	Окончателен резултат

	Илия Цигов
	30
	4
	120
	19
	         5
	215

	Нилсън Дурльов
	29
	4
	116
	18,2
	5
	207



След пресмятане на общите резултати от етапите на конкурса, комисията класира кандидатите в следният ред:


1. Илия Василев Цигов,

2. Нилсън Милков Дурльов.

Въз основа на резултатите от конкурса, комисията предлага на изпълнителния директор на ИАГ на длъжността „младши експерт” в отдел „Контрол по опазване на горските територии и защита от пожари“ в Изпълнителна агенция по горите да бъде назначен класираният на първо място кандидат Илия Василев Цигов.


Конкурсна комисия, назначена със заповед № 1240/19.11.2025 г. на Изпълнителния директор на ИАГ:


Председател: 





/П/

Дата: 05.12.2025 г.








             
ГК/ПАД
